
 

 

UCHWAŁA NR XV/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/548/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Zielona Kraina” w Rogoźnie i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) w związku 

z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/548/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 13  grudnia 2021 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Żłobka „Zielona Kraina” w  Rogoźnie i nadania mu statutu, zmianie ulega załącznik  

nr 1 do uchwały stanowiący Statut Gminnego Żłobka „Zielona Kraina” w Rogoźnie, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2219


		2025-03-12T11:36:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




